
U C H W A Ł A  N r XIV/91/11
R A D Y  G M I N Y  W I E L G I E

z dnia 06 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 41  ust. 2 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 ze zmianami) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  29 
lipca  2005  r.  o  przeciwdziałaniu  narkomanii  (Dz. U.  z  2005  r.  Nr  179  poz.  1485 
ze zmianami) uchwala się, co następuje:

           § 1. Przyjmuje  się  Gminny  Program Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012 stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

       § 2. Przyjmuje się preliminarz wydatków wg zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2012 stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

       §  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

       §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2012 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy

              Halina Sztypka

           



  

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/91/ 11  z dnia 06 grudnia 2011 r. w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012

Zgodnie  z  zapisami  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w 

trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  oraz  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o 

przeciwdziałaniu  narkomanii,  do  zadań  własnych  gminy  należy  prowadzenie  działań 

związanych  z  profilaktyką  i  rozwiązywaniem  problemów  alkoholowych  oraz  działań 

mających  na  celu  przeciwdziałanie  narkomanii.  Realizacja  tych  zadań prowadzona jest  w 

oparciu  o Gminny Program Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych i  Przeciwdziałania 

Narkomanii.

Gminny  Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz 

Przeciwdziałania  Narkomanii  na  rok  2012  jest  kontynuacją  działań  rozpoczętych  w 

minionych  latach.  Został  on  opracowany  zgodnie  z  obligatoryjnymi  zadaniami  oraz 

potrzebami występującymi na terenie gminy Wielgie, co pozwoli na zajęcie się problematyką 

alkoholizmu i narkomanii w sposób zorganizowany i kompleksowy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2012 jest zasadne.


